
 
 

UCHWAŁA NR 127.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 7 listopada 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 480.774,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 480.774,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 480.774,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 480.774,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 869 000,00 8 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 865 000,00 8 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 859 000,00 8 000,00

Organ 3 859 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 862 250,00 - 85 500,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 816 500,00 - 85 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

1 816 500,00 - 85 500,00

Organ 1 816 500,00 - 85 500,00

852 Pomoc społeczna 16 306 395,00 558 274,00

Domy pomocy społecznej 15 490 188,00 570 700,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 7 453 684,00 570 700,00

Organ 7 453 684,00 570 700,00

Ośrodki wsparcia 807 465,00 - 12 426,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

806 881,00 - 12 426,00

Organ 806 881,00 - 12 426,00

67 144 195,59 480 774,00Razem: 67 624 969,59

794 455,00

794 455,00

8 024 384,00

8 024 384,00

85203 795 039,00

1 731 000,00

16 864 669,00

85202 16 060 888,00

1 776 750,00

85156 1 731 000,00

1 731 000,00

75411 3 873 000,00

3 867 000,00

3 867 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 127.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7.11.2017 r.

Rozdział Po zmianie
3 877 000,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
020 Leśnictwo 210 150,00 0,00

Gospodarka leśna 149 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 8 430 447,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 790 447,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 616 959,00 20 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 616 959,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 555 532,00 - 9 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 555 532,00 - 9 000,00

Różne opłaty i składki 50 540,00 - 11 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 50 540,00 - 11 000,00

750 Administracja publiczna 6 296 387,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 720 257,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 802,00 - 1 802,00

Starostwo Powiatowe 1 802,00 - 1 802,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 235,00 1 802,00

Starostwo Powiatowe 30 235,00 1 802,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 937 500,00 8 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 890 000,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 184 692,00 - 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 184 692,00 - 300,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 8 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 8 000,00 8 300,00

851 Ochrona zdrowia 2 213 750,00 - 85 500,00

16 300,00

2 128 250,00

4430 16 300,00

4210 184 392,00

184 392,00

3 945 500,00

75411 3 898 000,00

4700 32 037,00

32 037,00

4420 0,00

0,00

6 296 387,00

75020 5 720 257,00

4430 39 540,00

39 540,00

4300 546 532,00

546 532,00

4210 636 959,00

636 959,00

8 430 447,00

60014 7 790 447,00

4300 6 000,00

6 000,00

4170 0,00

0,00

210 150,00

02001 149 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 127.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7.11.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 816 500,00 - 85 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 816 500,00 - 85 500,00
Powiatowy Urząd Pracy 1 798 809,00 - 85 500,00

852 Pomoc społeczna 17 344 638,00 558 274,00

Domy pomocy społecznej 15 758 213,00 570 700,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 172 764,00 90 600,00

Starostwo Powiatowe 1 172 764,00 90 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 068,00 5 000,00

DPS Rokitno 38 4 000,00 500,00

DPS Skwierzyna 2 500,00 4 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 467 940,00 229 000,00

DPS Jasieniec 1 524 572,00 33 100,00

DPS Międzyrzecz 907 000,00 22 900,00

DPS Rokitno 38 2 446 751,00 76 000,00

DPS Skwierzyna 1 050 523,00 25 000,00

DPSRokitno 58 2 539 094,00 72 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447 939,00 17 830,00

DPS Jasieniec 268 912,00 5 000,00

DPSRokitno 58 451 454,00 12 830,00

Składki na Fundusz Pracy 170 871,00 1 764,00

DPSRokitno 58 51 917,00 1 764,00

Zakup materiałów i wyposażenia 735 507,00 168 589,00

DPS Jasieniec 199 743,00 5 000,00

DPS Międzyrzecz 66 284,00 66 300,00

DPS Rokitno 38 188 629,00 54 123,00

DPS Skwierzyna 43 397,00 6 700,00

DPSRokitno 58 237 454,00 36 466,00

Zakup środków żywności 795 499,00 12 200,00

DPS Jasieniec 163 520,00 5 500,00

DPS Skwierzyna 121 159,00 6 700,00

169 020,00

127 859,00

273 920,00

4220 807 699,00

242 752,00

50 097,00

204 743,00

132 584,00

53 681,00

4210 904 096,00

464 284,00

4120 172 635,00

4110 1 465 769,00

273 912,00

1 075 523,00

2 611 094,00

929 900,00

2 522 751,00

4010 8 696 940,00

1 557 672,00

4 500,00

7 000,00

1 263 364,00

3020 35 068,00

85202 16 328 913,00

2360 1 263 364,00

1 713 309,00
17 902 912,00

85156 1 731 000,00

4130 1 731 000,00



Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 592,00 1 400,00

DPS Rokitno 38 10 000,00 1 400,00

Zakup energii 358 526,00 - 5 000,00

DPS Międzyrzecz 90 000,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 126 595,00 - 35 000,00

DPS Międzyrzecz 40 214,00 - 38 000,00

DPS Rokitno 38 20 600,00 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 11 320,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 3 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 736 918,00 70 700,00

DPS Jasieniec 255 751,00 40 000,00

DPS Międzyrzecz 80 000,00 7 000,00

DPS Rokitno 38 259 872,00 8 600,00

DPS Skwierzyna 69 169,00 15 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 900,00 - 260,00

DPS Rokitno 38 2 100,00 - 260,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 - 257,00

DPS Rokitno 38 600,00 - 257,00

Różne opłaty i składki 26 510,00 - 256,00

DPS Rokitno 38 7 940,00 - 256,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 385 788,00 12 900,00

DPS Rokitno 38 109 900,00 12 900,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 - 1 450,00

DPS Rokitno 38 1 500,00 - 1 450,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 82 026,00 1 940,00

DPS Rokitno 38 23 512,00 1 100,00

DPSRokitno 58 25 169,00 840,00

Ośrodki wsparcia 807 181,00 - 12 426,00

Wynagrodzenia bezosobowe 98 392,00 - 6 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 98 392,00 - 6 000,00

4170 92 392,00

92 392,00

26 009,00

85203 794 755,00

4780 83 966,00

24 612,00

4530 2 050,00

50,00

4440 398 688,00

122 800,00

4430 26 254,00

7 684,00

4390 343,00

343,00

4360 9 640,00

1 840,00

268 472,00

84 269,00

295 751,00

87 000,00

4 000,00

4300 807 618,00

23 600,00

4280 12 320,00

4270 91 595,00

2 214,00

4260 353 526,00

85 000,00

4230 77 992,00

11 400,00



Zakup materiałów i wyposażenia 121 586,00 - 6 426,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 121 586,00 - 6 426,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 183 006,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 161 379,00 0,00

Zakup energii 64 380,00 - 5 114,00

Powiatowy Urząd Pracy 64 380,00 - 5 114,00

Zakup usług remontowych 33 000,00 5 114,00

Powiatowy Urząd Pracy 33 000,00 5 114,00

Pozostała działalność 894 858,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 211,00

DPS Międzyrzecz 25 000,00 5 211,00

Zakup usług remontowych 4 896,00 - 3 711,00

DPS Międzyrzecz 4 896,00 - 3 711,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 500,00

DPS Międzyrzecz 3 000,00 - 1 500,00

855 Rodzina 5 732 582,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 171 478,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 228,00 800,00

Dom Dziecka 88 228,00 800,00

Zakup środków żywności 90 000,00 - 6 000,00

Dom Dziecka 90 000,00 - 6 000,00

Zakup usług remontowych 8 100,00 6 800,00

Dom Dziecka 8 100,00 6 800,00

Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 - 1 900,00

Dom Dziecka 7 200,00 - 1 900,00

Zakup usług pozostałych 53 775,00 2 040,00

Dom Dziecka 53 775,00 2 040,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 - 140,00

Dom Dziecka 2 600,00 - 140,00

Różne opłaty i składki 8 106,00 - 600,00

Dom Dziecka 8 106,00 - 600,00 7 506,00

2 460,00

4430 7 506,00

55 815,00

4360 2 460,00

5 300,00

4300 55 815,00

14 900,00

4280 5 300,00

84 000,00

4270 14 900,00

89 028,00

4220 84 000,00

85510 3 171 478,00

4210 89 028,00

1 500,00

5 732 582,00

1 185,00

4300 1 500,00

30 211,00

4270 1 185,00

85395 894 858,00

4210 30 211,00

4270 38 114,00

38 114,00

4260 59 266,00

59 266,00

3 183 006,00

85333 2 161 379,00

4210 115 160,00

115 160,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 100,00 - 1 000,00

Dom Dziecka 4 100,00 - 1 000,00

68 318 358,59 480 774,00

3 100,00

Razem: 68 799 132,59

4700 3 100,00


